
 

16^ Bando   
 

MINISTERO DELLA DIFESA  
Asta immobili residenziali  – dal 11 Aprile  al 19 Maggio 2017 

Bando d'asta Principale (chiuso) riservato al personale della Difesa dal 11 al 13 aprile  2017 

Bando d'asta Residuale (chiuso)  aperto al pubblico dal 15 al 19 maggio 2017 

 

SITUAZIONE  VENDITE CON IL SISTEMA ASTE* 
 
 
 

REGIONE 
CITTA’ 

 

Bando d'asta Principale  

(chiuso) 

riservato al personale della 

Difesa dal 11 al 13 aprile  

2017 

Bando d'asta Residuale 

(chiuso) 

 aperto al pubblico dal 

  15 al 19 maggio 2017 
 

 

VARIE 
  

 NUMERO 
LOTTI 

AGGIUDICATO  
(con o senza 

riserva) 

NUMERO 
LOTTI 

AGGIUDICATO 
(con o senza 

riserva) 

 
LINK ASTE 

LAZIO 
  (Roma - 

Ciampino) 

 
37 

 
0 

 
37 

 

35* 

http://www.notariato.it/ran/bando/categoria?nid=2
944&field_categoria_tid=Lotti%20Lazio%20consulta

%20il%20fascicolo 

EMILIA 
ROMAGNA 

 (Rimini) 

 
37 

 
0 

 
37 

 
16* 

 
http://www.notariato.it/ran/bando/categoria?nid=2
944&field_categoria_tid=Lotti%20Emilia%20Romagn

a%20%20consulta%20il%20fascicolo 

TOSCANA  
(Massa Carrara 

-Aulla) 

 

2 
 

0 
 

2 
 

1* 
http://www.notariato.it/ran/bando/categoria?
nid=2944&field_categoria_tid=Lotti%20Toscan

a%20consulta%20il%20fascicolo 

 

TOTALI 
TOTALE LOTTI  

76 
TOTALE AGGIUDICATI 

52 
* Aggiudicazione provvisoria :  21  Lazio –  5  Emilia – 1 Toscana. 

 

*fonte http://www.notariato.it/ran/aste/16-bando-speciale-aste-dal-11-aprile-al-19-maggio-2017-chiuso 
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